270 Missa Conventualis de Feria in Quadragesima, & Ad-  
ventu nullo modo potest omitti, quando in eis etiam ca-  
dat festum alicujus Sancti, non obstante contraria con-  
suetudine; S. R. C. 24. Novemb. 1635. in Callien. Missa  
Conventualis de Feria in Quadragesima) semper dicenda;  
in Adventu vero diebus Quatuor Temporum & Vigiliis  
occurrentibus, in quibus prælegitur Missa de Vigilia cum  
commemoratione ferie Adventus, Vigilia tamen Nati-  
vitatibus excepta; Rub. Miss. de Feria & Vigilia num. 2. In  
Vigiliis etiam per annum, Quatuor temporibus, & Fe-  
ria secunda Rogationum, duæ vel tres Missæ sunt cantan-  
dæ post Nonam, ut in Rub. Miss. Gen. cap. 3. & seq.

271 Coadjutores, quando Coadjuti sunt presentes in cho-  
ro, vel in processionibus, non possunt in habitu Cano-  
nicali intervenire; S. R. C. 24. Maji 1636. in una Civi-  
tatis Castellii; Vide num. seq.

272 Non licet coadjutoribus Canonice, absentibus;  
vel impeditis coadjutis, inservire pro assistentibus Epi-  
scopo solemniter celebranti, vel cum cappa divinis in-  
servienti; sed hoc minus spectat, & pertinet ad veros  
Canonicos ordine successivo; S. R. C. 24. Maji 1636. in  
una Civitatis Castellii; Vide num. ant.

273 Articulo super matricitate præsentia, inter Ecclesias  
S. Georgii, & S. Petri Civitatis Modicæ, Sac. Cong. re-  
spondit S. Georgii esse matricem, eique competere præ-  
cedentiam; S.R.C. 24. Maji 1636. in Syracusana Innoc.  
XI. confirmante in constit. quæ incipit. Alias emanarunt,  
die 4. Junii 1689. edita. Competere præcedentiam).  
In quo sita sit hæc præcedentia; Vide num. seq.

274 Cum Sac. Rituum Cong. sub die 24. Maji 1636. ad re-  
lationem Em. & Rev. D. Card. Casarini declaraverit, Ec-  
clesiam S. Georgii Civitatis Modicæ Syracusanæ diocesis  
esse Collegiatam insignem, & Matricem, eique uti tali

deberi præcedentiam supra omnes alias Collegiatas ejus-  
dem civitatis, institutum fuit pro bono pacis declarari,  
quam sint hujusmodi præminentia, & Sac. Rituum  
Cong. censuit esse infra scriptas. Primo, quod in solem-  
nitate Corporis Christi processio incipere debeat ab ipsa  
Ecclesia Matrice, ad quam convenire debent Archipres-  
byter S. Petri cum suo clero, & omnes alii interesse de-  
bentes, enumerati in *Cerem. Episc. lib. 2. cap. 33.* & nullo  
modo per vias expectare. Secundo, quod delatio SS. Sa-  
cramenti spectet ad Præpositum S. Georgii, & eo absente  
ad aliam Dignitatem ejusdem Matricis ordine successivo,  
dummodo illo die solemniter celebraverit. Tertio, quod  
omnes alie processiones publicæ, puta S. Marci, Rogati-  
onum, pro pluvia petenda, serenitate impetranda, &  
similes, incipere debeant ab ipsa Matrice. Quarto, quod  
in die Ascensionis Domini, & processioibus S. Marci,  
nec non Rogationum tam intra, quam extra civitatem  
Præpositus S. Georgii, seu alia Dignitas, quæ succedit,  
deferendo stolam, officium faciat, benedicendo-segetes,  
& similia; Quinto, quod in omnibus actibus, in qui-  
bus intervenit clerus S. Georgii, & clerus S. Petri, Præ-  
positus S. Georgii præcedentiam habeat, & votum supra  
Archipresbyterum, & Canonicos S. Petri. Sexto, quod  
accedente clero S. Georgii ad Ecclesiam S. Petri pro exer-  
cenda publica functione, spectet & pertineat ad præposi-  
tum S. Georgii, & hoc casu præcedentiam deberi eidem  
clero S. Georgii; in functionibus autem privatis, puta  
ex devotione, vel simili, præcedentiam competere cle-  
ro S. Petri in propria Ecclesia. Septimo, quod in Sabba-  
to sancto pulsatio campanarum spectet private quoad  
omnes alios, ad Matricem S. Georgii. Octavo, quod  
Indulgentiæ, seu excommunicationes publicandæ nullibi  
publicari valeant, nisi prius publicatæ fuerint in Eccle-  
sia S. Georgii. Nono, quod fideles in die Paschatis re-  
cipientes SS. Eucharistiam in Ecclesia S. Georgii satisfaciant  
obligationi. Decimo, quod quando aliquis Paro-  
chianus S. Petri eligit sepulturam in Ecclesia S. Georgii,  
Præpositus S. Georgii officium faciat super cadavere,  
etiam præsentem Archipresbytero & clero S. Petri. Unde-  
cimo, quod in assumptione cadaveris, quando inter-  
venit Clerus S. Georgii, & S. Petri, semper præceden-  
tia debeat Præposito, & clero S. Georgii, etiam si ca-  
daver deferatur in Ecclesiam S. Petri, quo casu erit de-  
ferenda crux S. Georgii, sub cujus cruce omnes funus  
associantes incedere debeant, officium vero super cada-  
vere spectet ad Curatum, vel Sacerdotem illius Ecclesie;  
in qua cadaver tumulari debet. Duodecimo, quod Ar-  
chipresbyter S. Petri nullo modo ministrare valeat Sa-  
cramenta suis Parochianis extra propriam Parochiam;  
S.R.C. 6. Sept. 1636. in Syracusana Innoc. XI. confirman-  
te 4. Jun. 1689. in sua Const. quæ incipit: Alias emanan-  
t; Vide num. 8. & 209.

275 Fratribus Ordinis Eremitarum S. Augustini Discalcea-  
torum de Congregatione Italiæ conceditur licentia eri-  
gendi propriam Crucem in publicis processionibus, dum-  
modo digniorem locum omnibus aliis Regularibus, qui  
hactenus Crucem erexerunt, concedant; S.R.C. 1. Octob.  
1636. in una Ord. Erem. S. Aug. Urbano VIII. approbante  
Const. 225. quæ incipit: Cum scut; Vide num. seq.

276 Præcedentiam & digniorem locum in processionibus  
tam publicis, quam privatis, competere & deberi Au-  
gustinianis supra Franciscanos Recollectos & Discalcea-  
tos juxta dispositionem Bullæ Gregorii XIII. quæ incipit  
*Exposit sub die 15. Julii 1583.* edita. Et hoc sive dicti  
Recollecti incedant conjunctim, sive divisim; & perpetu-  
um silentium imposuit S.R.C. 20. Decemb. 1636. in una  
Civitatis Oriolenfis Urbano VIII. approbante die 12. Jan.  
1637. in Bulla, quæ incipit: Ex incumbenti.

277 Imagines S. Augustini, S. Nicolai de Tolentino, ac alio-  
rum Beatorum ejusdem Ordinis impressæ, aut depictæ a  
Fratribus Discalceatis ejusdem Ordinis cum habitu, quo  
ipsi Discalceati utuntur, suspendendæ sunt & abolendæ;  
injungendumque dictis Fratribus Discalceatis, ne sub  
pœnis arbitrio hujus Sac. Cong. infligendis, talia amplius  
audeant peragere, & omnino servari; S.R.C. 19. Decem.  
1637. in una Ord. S. Aug. Urbano VIII. anno 1638. confir-  
mante, in Const. quæ incipit: Exponi nobis, die 23. Jan.  
edita; Vide num. ant.

- 278 Sacerdos celebraturus Missam privatam, dum transit ante altare, in quo est expositum SS. Sacramentum, post factam adorationem flexis genibus, aperto capite, dum se erigit caput cooperiat; S. R. C. 7. Sept. 1638. *approb. Clem. XI. Bened. XIII. & Clemente XII. in Brevis Quadragesima horarum, quod incipit: Essendo state intròdotte, num. 5. Quid dicendum dum administratur Eucharistia fidelibus; Vide num. 313. & 702.*
- 279 Si Vigilia S. Joannis Baptistæ incidat in solemnitate Corporis Christi, non est eo die jejunandum, nec abstinendum a carnibus in festo hujusmodi, sed anticipandum jejunium die antecedenti, nempe feria quarta, S. R. C. 24. Sept. 1738. *in Decreto Urbis, & Orbis, Urbano VIII. approbante 13. Octob. Constit. quæ incipit: Cum evenire, Officium vero & Missa de Vigilia non peragitur; Vide num. 834.*
- 280 Officium super cadaveribus in Ecclesiis Regularium spectat, & pertinet ad ipsos Regulares, non autem ad Curatos defunctorum; & ita imposterum servari mandavit, non obstante contraria consuetudine, S. R. C. 27. Novemb. 1638. *in una Ord. S. Francisci de Observ. Hoc decretum reperitur in Bullario Alex. VII. Constit. 53. edita ann. 30. April. 1660. quæ incipit: Alias pro parte. Vide num. 263.*
- 281 Benedictio cum Ss. Sacramento danda est in fine hymni *Pange lingua*, non vero ad versum *Sit & benedictio*; S. R. C. 5. Febr. 1639. *in Sabinen. In fine Hymni, recitatio etiam versu *Pangem de Calo &c.* per cantores, & oratione *Deus qui nobis &c.* per celebrantem, omisso *V. Dominus vobiscum*; *Cærem. Episcop. lib. 2. cap. 33. n. 7. Vide num. 426.**
- 282 Postulantibus Syndico, & electis Terræ Aquavivæ facultatem celebrandi festum S. Antonii Patroni diocæ Terræ cum octava, non obstante quod cum octava celebrant in eodem oppido festum S. Eustachii pariter Patroni, respondit de principali dumtaxat Patrono celebrandum esse cum octava, S. R. C. 28. Martii 1639. *in una Terræ Aquavivæ Regni Neapolitani Bariana Provincia; Vide num. seq. Huic petitioni responsum fuit ad normam Decreti 23. Martii 1630. Vide num. 243.*
- 283 De Protectore principali civitatis debet celebrari officium cum octava per civitatem & diocesim sub ritu duplici primæ classis, tam apud Sæculares, quam apud Regulares utriusque sexus, sed isti sine octava; S. R. C. 23. Maii 1639. *in Caven. Per Civitatem & Diocesim;* Adde civitati suburbia; & de diocesi, intellige, cum patronus simul sit civitatis & diocesis, vel ubi non adest proprius loci patronus; *Vide num. 348. 992. & 1130.*
- 284 Electio, & numerus pro associandis Cadaveribus ad libitum hæredum defunctorum spectat, & pertinet; ita ubique servari debere censuit S. R. C. 14. Jan. 1640. *in una Ord. Frat. Mendic. approbante Alexand. VII. in sua Const. 93. anno 1660. emanata.*
- 285 In nocte Nativitatis Domini post cantatam primam Missam nullo modo possunt alia duæ immediate celebrari, neque fideles communicari; S. R. C. 20. Apr. 1641. *in Pifauren. Nullo modo;* etiam quocumque usu in contrarium suffragante, qui tolli debet; *Vide num. 287.*
- 286 Capellani Societatum non possunt prohiberi a Parocho celebrare Missam ante Missam Parochialem. S. R. C. 11. Novemb. 1641. *in Narnien. Vide num. 234.*
- 287 Cum superioribus diebus consulta fuisset hæc Sacra Rituum Cong. an esset permittendum celebrari in media nocte Nativitatis Domini post Missam decantatam successive alias duas Missas, & in eis Sacram Communionem exhibere fidelibus illam deposcentibus, respondit non esse permittendum, sed omnibus utrumque prohibendum. Nihilominus nonnulli Regulares asserentes hoc licere, supplicarunt audiri, S. R. C. ipsis auditis cum procuratoribus & advocatis ad relationem Em. Pallotti stetit in decretis, & respondit iterum: prohibendum tam Sacerdotibus celebrare volentibus, quam confluentibus in media nocte ad Ecclesiam, & Communionem deposcentibus; S. R. C. 7. Decemb. 1941. & 15. Sept. 1668. *in Januen. Vide num. 285. 533. 597.*
- 288 Festum principalis Patroni in quocumque Regno, seu Provincia, & alterius pariter principalis Patroni in quocumque civitate, aut oppido, vel pago, ubi hos